
Министерство за транспорт

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Распределба за меѓуопштински возни редови

1. БАЛЕ ТУРС - Охрид
EMB:5977410

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 1.1 Охрид - Скопје LP5977410550908 Ново барање ОДБИЕНО

 1.2 Охрид - Скопје LP5977410550910 Ново барање ОДБИЕНО

 1.3 Охрид - Скопје LP5977410550911 Ново барање ОДБИЕНО

 1.4 Охрид - Скопје LP5977410550911 Ново барање ОДБИЕНО

 1.5 Охрид - Скопје LP5977410550912 Ново барање ОДБИЕНО

 1.6 Охрид - Скопје LP5977410550913 Ново барање ОДБИЕНО

 1.7 Охрид - Скопје LP5977410551106 Ново барање ОДБИЕНО

 1.8 Охрид - Скопје LP5977410551106 Ново барање ОДБИЕНО

 1.9 Охрид - Скопје LP5977410551107 Ново барање ОДБИЕНО

 1.10 Охрид - Скопје LP5977410551108 Ново барање ОДБИЕНО

 1.11 Охрид - Скопје LP5977410551111 Ново барање ОДБИЕНО

2. ГАЛЕБ - Охрид
EMB:4007824

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 2.1 Охрид - Скопје LP4007824110901 Ново барање ОДБИЕНО

 2.2 Охрид - Скопје LP4007824110902 Ново барање ОДБИЕНО

 2.3 Охрид - Скопје LP4007824110903 Ново барање ОДБИЕНО

3. ДАЈО ТУРС - Неготино
EMB:6409032

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 3.1 Неготино - Скопје LP6409032870921 Ново барање ОДОБРЕНО

 3.2 Скопје-Гевгелија LP6409032870930 Барање за промена ОДОБРЕНО

 3.3 Скопје - Гевгелија LP6409032870934 Ново барање ОДОБРЕНО

 3.4 Велес - Гевгелија LP6409032870945 Ново барање ОДБИЕНО

 3.5 Неготино-Скопје LP6409032871133 Барање за промена ОДОБРЕНО

4. ДОРА-ТУРИСТ - Куманово
EMB:7025416

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 4.1 Куманово - Тетово LP70254169470947 Ново барање ОДБИЕНО

 4.2 Тетово - Куманово LP70254169470959 Ново барање ОДБИЕНО



5. ЕУРО БУС - Струга
EMB:4437373

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 5.1 Охрид - Скопје LP4437373500901 Ново барање ОДБИЕНО

 5.2 Охрид - Скопје LP4437373500902 Ново барање ОДБИЕНО

6. ЕУРО ЛИНИА - Струга
EMB:5658047

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 6.1 Демир Хисар - Скопје LP56580472000906 Ново барање ОДОБРЕНО

 6.2 Струга - Тетово LP56580472000917 Барање за промена ОДБИЕНО

 6.3 Струга-Скопје LP56580472000925 Барање за промена ОДБИЕНО

7. ИДО ТОУРС - Тетово
EMB:5281911

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 7.1 Скопје - Охрид LP5281911340901 Ново барање ОДБИЕНО

8. ЈОЦО ТУРС МС - Куманово
EMB:6227457

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 8.1 Куманово - Скопје LP622745741113 Ново барање ОДБИЕНО

 8.2 Куманово - Скопје LP622745741113 Ново барање ОДБИЕНО

 8.3 Куманово - Скопје LP622745741114 Ново барање ОДБИЕНО

 8.4 Куманово - Скопје LP622745741114 Ново барање ОДБИЕНО

9. КЛАСИК КОМПАНИ - Охрид
EMB:6045561

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 9.1 Охрид - Скопје LP60455611080900 Ново барање ОДОБРЕНО

 9.2 Охрид - Скопје LP60455611080900 Ново барање ОДОБРЕНО

 9.3 Гостивар - Дебар LP60455611080901 Ново барање ОДОБРЕНО

10. МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ - Скопје
EMB:7759754

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 10.1 Куманово - Охрид LP775975413420911 Ново барање ОДБИЕНО

 10.2 Тетово - Охрид LP775975413420916 Ново барање ОДОБРЕНО

11. МАРТИНОСКИ - Струга
EMB:6053181

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 11.1 Охрид - Скопје LP6053181360901 Ново барање ОДБИЕНО

 11.2 Охрид - Скопје LP6053181360902 Ново барање ОДБИЕНО



 11.3 Охрид - Скопје LP6053181360903 Ново барање ОДБИЕНО

12. МАТ-ТРАНС 2022 - Берово
EMB:7605080

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 12.1 Струмица - Свети Николе LP760508012610903 Барање за промена ОДОБРЕНО

 12.2 Струмица - Свети Николе LP760508012610904 Барање за промена ОДОБРЕНО

13. МЕТРО ТРАНС - Долнени
EMB:6439012

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 13.1 Тетово - Прилеп LP64390122900901 Ново барање ОДОБРЕНО

14. РАДИКА ПРЕВОЗ НСР - Центар Жупа
EMB:6443427

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 14.1 Струга - Дебар LP64434271180900 Ново барање ОДОБРЕНО

 14.2 Струга - Дебар LP64434271180903 Барање за промена ОДОБРЕНО

 14.3 Струга - Дебар LP64434271180903 Ново барање ОДОБРЕНО

15. СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС - Струмица
EMB:4215788

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 15.1 Скопје - Струмица LP4215788521307 Барање за промена ОДБИЕНО

 15.2 Радовиш - Скопје LP4215788521331 Ново барање ОДБИЕНО

 15.3 Радовиш - Скопје LP4215788521333 Ново барање ОДБИЕНО


